Zarządzenie Nr 650/2026
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 23 stycznia 2026 r.

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji, w roku 2026, zadania publicznego pn. „Wspieranie działalności klubów sportowych, działających na terenie miasta Mrągowa, w zakresie realizacji szkolenia sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji sportowej organizowanej przez właściwe związki sportowe (piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka koszykowa, kolarstwo, żeglarstwo, szachy, bilard sportowy)”.
Działając na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1. Przyznaję dotację na wsparcie realizacji, w roku 2026, zadania publicznego pn. „Wspieranie działalności klubów sportowych, działających na terenie miasta Mrągowa, w zakresie realizacji szkolenia sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji sportowej organizowanej przez właściwe związki sportowe (piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka koszykowa, kolarstwo, żeglarstwo, szachy, bilard sportowy)”, zlecanego do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalność pożytku publicznego i o wolontariacie, w następujących kwotach: 
 1/ 47 000 zł - Mrągowskiemu Stowarzyszeniu Rowerowemu 
2/ 35 000 zł - Międzyszkolnemu Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu ,,OMEGA” w Mrągowie
3/ 80 000 zł - Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Mrągowia” w Mrągowie
4/ 45 000 zł - Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Mini Soccer Academy”
5/ 13 000 zł - Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej - Bilard Sportowy - Mrągowo 
6/ 45 000 zł - Klubowi Sportowemu ,,AS” Mrągowo
7/ 46 000 zł - Klubowi Sportowemu „Mrągowska Grupa Regatowa”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	
	

 




